РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 41
	11 июля 2012 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района
от 13.10.2006 № 46 «Об образовании некоммерческой организации

 «Фонд ЭКО-Жизнь» муниципального образования
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан
Во исполнение протеста Нижнекамского городского прокурора от 09.04.2012         № 408/п Совет Нижнекамского муниципального района
           РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Устав некоммерческой организации «Фонд ЭКО-Жизнь» муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Нижнекамского муниципального района от 13.10.2006 № 46, изложив пункты 2.1.1. и 3.3.2. в новых редакциях:
«2.1.1. Финансового обеспечения решения неотложных природоохранных задач и других природоохранных задач на территории муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан».
«3.3.2. Добровольно вносимых средств в целях проведения различных работ, влияющих на состояние природной среды».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.
	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Р.Метшин